
Wedstrijd deelnemingsformulier

Volgnr:

Naam: 

Voornaam:

Adres:

Straat:   Nr. Busnr: 

Postcode:    Woonplaats:  

E-mailadres:

Inzendingen:

1 .jpg

2 .jpg

3 .jpg

4 .jpg

Inzenden: 

Vul dit digitale formulier in en sla het daarna op in een map die uw naam draagt samen met de 

fotobestanden die je wil indienen. Upload deze ganse map (met daarin dus dit INGEVULDE formulier EN uw 

fotobestanden) via deze link:

https://www.dropbox.com/request/kW3gcamILLKqq8WFTvAv

(Indien de rechtstreekse link niet werkt, kopieer dan de link en plak die in de adresbalk van uw browser)

https://www.dropbox.com/request/kW3gcamILLKqq8WFTvAv
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